N° de ordem

Registrado no Livro de Arquivo  Prelim  e

Publicado no placar da Prefeitura

Data:04  /  0* 10110A
tNISA C

Respo 	vel

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU

PORTARIA N° 002/2024

"Dispõe sobre lotação do servidor pública
municipal, e  di  outras providencias".

A SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DO MUNICiP0 DE MONTIVIDIU,
ESTADO DE GOIAS, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei municipal n° 177 de 10 de março de 1993:

CONSIDERANDO a necessidade de reorganização da estrutura interna da

Administração Pública municipal;

CONSIDERANDO que depois de fixada a lotação da servidora, a alteração se

dará para atender a conveniência do serviço público;

RESOLVE:

Art.  1° - Lotar o servidor efetivo público municipal,  WELLINGTON  LUIZ

DE SOUZA, matricula 282354, no cargo de Assistente Social, no Centro De Referência

Especializado De Assistência Social — CREAS, do município de Montividiu, para exercer suas

funções no órgão supra.

Art.  2° - Este Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete da Secretária de Ação Social do município de  Month-kiln.  Estado

de Goiás, aos 04 (quatro) dias do mês de julho de 2024.

Iva  Medeiros dos Santos
Secretária de Ação Social

Decreto n° 114/2024

Avenida  Heide  Outa. Qd. 13. LI. 01. Setor 'Vera 	Montividiu —GO

www.montivid go.gov. br  64.3629-1530 3629-1266

t•lontividiu  PREFEITURA DE MONTIVIDIU

AV.  HEIDE OUTA. LOTE 01

MONTIVIDIU/GO - CEP 75915000

FONE (64) 3629-1530 - MONTIVIDIU.GO.GOV.BR

CÓDIGO DE ACESSO

D98B668BD8FC4875944D263E2F8994AD

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Assinante: IVA MEDEIROS DOS SANTOS em 04/07/2024 10:57:33
CPF:**".***-.631-68
Unidade certificadora: MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU -  ROOT

Para verificar a validade das assinaturas acesse o  link  abaixo

httns://montividiu.flowdocs.com.br:20831public/assinaturas/D98B668BD8FC4875944D263E2F8994AD

	Page 1
	Page 2